
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 14 

(МБДОУ№14) 
352900, г. Армавир, ул. Розы Люксембург, 88, тел.3-79-42 

 

 

Номер документа Дата 

18- ОД 11.01.2021 
 

 

ПРИКАЗ 

«Оборганизации консультационного центра 

для родителей (законных представителей),  

обеспечивающего психолого-педагогическую,  

методическую поддержку семей и повышения  

компетентности родителей (законных представителей) 

в вопросах развития и образования, охраны и  

укрепления здоровья  в 2021 году»  

 

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании 

приказа муниципального органа управления образованием «Об организации работы 

консультационных центров в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях муниципального образования город Армавир» от 17.09.2019г. № 679,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать работу консультационного центра  с 11.09.2021 года 

2. Утвердить состав группы специалистов, ответственных за работу 

консультационного центра в МБДОУ №14:  

Председатель КЦ –Копьева И.В,старший воспитатель  

Специалисты КЦ – Нечаева Т.Н., учитель-логопед;  

                                Красноперова Н.Г., музыкальный руководитель;  

                                Шахпоронян О.В., воспитатель; 

                        Скроцкая И.В., воспитатель; 

                        Украинская А.В., воспитатель; 

3. Назначить ответственным за работу консультационного центра старшего 

воспитателя Копьева И.В. 

4. Утвердить график работы консультационного центра на 2021 год (Приложение 

№1) 

5. Утвердить годовой план работы консультационного центра на 2021 год 

(Приложение №2) 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №14                           Н.И. Миллер 

 


